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Tuotekoodi

EAN
Tuotemerkki
Pituus (cm)
Leveys (cm)
Korkeus (cm)
Nettopaino (kg)
Bruttopaino (kg)

Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)

Vari
Myyntiera
Myyntiyksikk®
Materiaali
Hinta

DFCBD43003VA
6416223469311
CETAP

17,00

17,00

26,00

0,74

0,88

18,00

18,00

27,00

valkoinen

1

kpl

metalli, muovi

13,92 €
11,09 € (alv 0 %)

Poljinroskakorissa on ruostumaton teraskahva, liukumaton pohja seké irrotettava muovinen
sisdastia. Roska-astian runko on terasta.

Lektar Oy

Hiekkakiventie 7, 00710 Helsinki

(09) 413 55 100
info@Ilektar.com

https://lektar.com/
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